
Z Á P I S  
Z TŘICÁTÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA 

a 
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA 

 
 
z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 14.8.2009 na Kvildě.  
 
 
Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 4.8.2009 
 
 
Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 
 
 
Václav Vostradovský, starosta obce 
Ing. Václav Hřebek 
Jiřina Klímová 
Alena Picková st. 
Bohumil Černý 
Dana Zývalová 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli 
 
Jednání zastupitelstva bude probíhat dle zveřejněného programu: 
 
1. Zahájení  
2. Zpráva starosty - dotace 
3. Návrh rozpočtové změny 
4. Změna č. 5 ÚPNSÚ Kvilda 
5. Různé 
 
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
 
Zapisovatelem byl ustanoven: JUDr. Tomáš Samek 
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
 
Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Jiřina Klímová, Bohumil Černý 
  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
 
Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda: 
 

 
1) Zastupitelstvo Obce Kvilda pověřuje starostu a místostarostu obce jednáním 

ohledně přípravy a výběru vybavení kontaktního místa Czech Point v rámci 
podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany Ministerstva vnitra ČR 
(částka 93.927,-Kč). 



 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0 
 

2) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že souhlasí provedením rozpočtové změny 
č. 3 tak, že celkové příjmy obce se zvýší o částku 200.000,-Kč a celkové výdaje 
obce se zvýší o 200.000,- Kč. Podrobný rozpis jednotlivých dílčích opatření je 
přílohou tohoto usnesení. 

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0 
 

3) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo jako věcně a místně příslušný orgán 
v samostatné působnosti Obce Kvilda podle ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební řád), že schvaluje a vydává v souladu s ust. § 54 odst. 2 
stavebního řádu a ut. §§ 171 až 174 správního řádu, opatření obecné povahy č. 
1/2009 ohledně změny č. 5 územního plánu sídelního útvaru Kvilda v souladu 
s návrhem, který je přílohou tohoto usnesení a který byl zveřejněn na úřední 
desce OÚ Kvilda v době od 30.7.2009 do 14.8.2009 včetně.     

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
 

4) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že uzavřít smlouvu o zrušení předkupního 
práva s manželi Josefem a Marií Kovářovými, kdy uvedené předkupní právo 
vázne ve prospěch obce na parcelách č. 4/55, 4/56 a st. č. 273  vše v k.ú. Kvilda a 
to z důvodu splnění podmínky výstavby domu k rodinnému bydlení dle uzavřené 
kupní smlouvy ze dne 6.12.2005. 

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0 
 

5) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s úhradou faktury č. 101090373 v částce 
24.877,-Kč Městským službám Vimperk, s.r.o. za provedení svozu odpadu, 
faktury č. 2910200081 na částku 47.335,-Kč společnosti ELEKTRO VÁCHA, 
s.r.o.  za zhotovení přípojky NN pro ČOV, přeložky pilířů a provedeného měření, 
faktury č. 2901274 na částku 81.549,-Kč společnosti SOMARO CZ, s.r.o. za 
výrobu a montáž svislého dopravního značení v obci a faktury č. 85/2009 na 
částku 51.690,10 Kč panu Petru Kolářovi za přípravu tiskovin v rámci výstavy 
„Kvilda v prom ěnách času“  

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0 
 

6) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo pověřit právního zástupce obce řešením 
uplatněného nároku Ing. arch. Trávníčkem dle dopisu ze dne 22.6.2009 s tím, že 
obec si není vědoma tvrzeného závazku a necítí se povinna jej hradit. V tomto 
směru pověřuje právního zástupce obce dalším jednáním.  

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0 

 
Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:45 hod. 
 
Zapisovatel: 



 
 
Ověřovatelé: 
 
 
Starosta Obce: 


